

PROTOKÓŁ NR III/11
z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
w dniu 17.01.2011 r.

Na stan 21 Radnych udział wzięło 20, co stanowi 95,24 % frekwencji, a zarazem stanowi to quorum do podejmowania uchwał.

Uczestniczący w Sesji :

1. Marek Korniak –Burmistrza Ozimka,
2. Barbara Durkalec – Sekretarz Gminy
3. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy,
4. Paweł Konop – Radca Prawny Urzędu,
5. Katarzyna Smolnik – Kierownik Referatu Organizacyjnego
oraz przybyli goście według załączonej listy.

Obowiązki sekretarza sprawował Radny **MARCELI BISKUP**.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach przywitał wszystkich obecnych na Sesji. Dodał, iż protokół z ostatniej sesji jest wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty poprzez głosowanie w końcowej części sesji. Stwierdził, iż porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem, jednakże poprosił o wprowadzenie jako pkt. III. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 – 2017 (pismo Burmistrza BO.0717 – 152/10 radni otrzymali na pierwszej sesji wraz z projektem budżetu gminy na 2011 r.) oraz jako pkt. V. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej. Następnie zadał pytanie, czy do porządku obrad są jakieś uwagi bądź inne propozycje?

O godzinie 14¹⁴ przybył Radny Marek Elis. Obecnych jest 21 radnych, co stanowi 100% frekwencji.

Nikt nie zgłosił innych propozycji zmian do porządku obrad.

Porządek obrad :

- I. Interpelacje Radnych.
- II. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 r.
 1. odczytanie przez Burmistrza projektu uchwały budżetowej zawartej w druku nr 1 wraz z uzasadnieniem
 2. odczytanie opinii stałych komisji, wniosków radnych oraz innych wniosków
 3. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu
 4. odczytanie stanowiska Burmistrza w sprawie opinii Komisji Gospodarczej oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu.
- III. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 – 2017.
- IV. Podjęcie uchwał:
 1. w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2011 r.
(projekt uchwały, druk nr 2);

2. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ozimku oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania
(projekt uchwały, druk nr 3);
 3. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Ozimek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011
(projekt uchwały, druk nr 4);
 4. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Ozimek w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu
(projekt uchwały, druk nr 5);
 5. w sprawie wyznaczenia członków Zgromadzenia Związku Gmin „Dolna Mała Panew”
(projekt uchwały, druk nr 6a);
 6. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Miejskiej
(projekt uchwały, druk nr 7);
- V. Przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej.
VI. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2011 r..
VII. Sprawy różne i organizacyjne.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – poprosił o przegłosowanie w/w porządku obrad.

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 21 głosów „za”.

Ad. I INTERPELACJE RADNYCH

Przewodniczący Rady J. Wiesbach poinformował, że między sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja.

Ad. II. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU GMINY NA 2011 r. :

Pkt II .1.

Burmistrz Ozimka M. Korniak zaznaczył, iż projekt uchwały budżetowej wraz z pisemnym uzasadnieniem radni otrzymali i była to podstawa do prac na komisjach.

Pkt II .2.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu gminy na 2011 r.. Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Gospodarczej o odczytanie stanowiska dotyczącego projektu budżetu gminy na 2011 r.

Przewodniczący Komisji Gospodarczej Jan Grabowski odczytał Uchwałę Nr II/G/4/11 z dnia 12 stycznia 2011 r.

Głos w dyskusji zabrali : Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku oraz Radca Prawny P. Konop.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach odczytał również wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Dylakach dotyczący ogrodzenia terenu szkoły, oraz odpowiedź Burmistrza Ozimka w w/w sprawie.

Dodatkowych wyjaśnień dokonała Kierownik Referatu Finansowo – Budżetowego Jadwiga Michnik.

Rada Miejska w Ozimku większością głosów przyjęła stanowisko Burmistrza Ozimka dotyczące ogrodzenia terenu szkoły w Dylakach jako stanowisko Rady – 19 głosów „za” przy 2 „wstrzymujących się”.

Pkt II .3.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Ozimku B. Starzycka odczytała Uchwałę nr 628/2010 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu z dnia 15 grudnia 2010 r. na temat opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej gminy na 2011 r. oraz Uchwałę nr 629/2010 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu z dnia 15 grudnia 2010 r. na temat opinii o możliwości sfinansowania deficytu określonego w projekcie uchwały budżetowej.

Pkt II .4.

Burmistrz Ozimka M. Korniak stosownie do wniosków Komisji Gospodarczej zawartych w uchwale Nr II/G/4/11 z dnia 12 stycznia 2011 r. postanowił przedłożyć autopoprawkę, którą radni otrzymali przed sesją. Autopoprawka uwzględnia wnioski komisji oraz wprowadza rozszerzenie, polegające na wyodrębnieniu wydatków na każdą Jednostkę Ochotniczych Straży Pożarnych. Co do uwag Regionalnej Izby Obrachunkowej, zostały one uwzględnione i zawarte w projekcie uchwały budżetowej zawartej w druku nr 1 .

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś uwagi, zapytani do omawianego projektu uchwały.

Głos w dyskusji zabrali: Radna Powiatu Teresa Juros, Radny Mirosław Wieszołek, Kierownik Referatu Finansowo – Budżetowego J. Michnik.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr III/14/11 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 r. wraz z autopoprawką – 20 głosów „za” przy 1 „wstrzymującym się”.

Burmistrz Ozimka M. Korniak podziękował za przyjęcie budżetu.

Ad. III. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2011 – 2017 :

Wiceprzewodnicząca Rady B. Starzycka odczytała Uchwałę nr 630/2010 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu z dnia 15 grudnia 2010 r. na temat opinii o przedłożonym projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej.

Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zgłosił pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr III/15/11 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 - 2017 – 21 głosów „za”.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach ogłosił 10 minutową przerwę.

PO PRZERWIE

Ad. IV. PODJĘCIE UCHWAŁ :

Pkt IV .1.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2011 r. zawarty w Druku nr 2. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zgłosił pytań ani uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr III/16/11 w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2011 r. – 21 głosów „za”.

Pkt IV .2.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ozimku oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zawarty w Druku nr 3. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr III/17/11 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ozimku oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania – 21 głosów „za”.

Pkt IV .3.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Ozimek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011 zawarty w Druku nr 4. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Głos w dyskusji zabrali: Radny Krzysztof Kleszcz oraz Burmistrz Ozimka M. Korniak.

Nikt więcej nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr III/18/11 w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Ozimek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011 – 18 głosów „za” przy 3 „wstrzymujących się”.

Pkt IV .4.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Ozimek w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu zawarty w Druku nr 5. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr III/19/11 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Ozimek w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu – 21 głosów „za”.

Pkt IV .5.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia członków Zgromadzenia Związku Gmin „Dolna Mała Panew” zawarty w Druku nr 6a. Poinformował, że Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zawarty w druku nr 6 desygnując Radnego Marceliego Biskupa, natomiast Komisja Gospodarcza oraz Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej nie wydały opinii do projektu uchwały zawartego w druku nr 6, pozostawiając go do rozpatrzenia na sesji, proponując kandydaturę Radnego Jana Grabowskiego. Dodał, iż radni przed sesją otrzymali nowy druk nr 6a, przy czym zmiana polega na tym, iż będą przez Radę desygnowane dwie osoby, co jest zgodne ze statutem Związku Gmin „Dolna Mała Panew”, a nie jedna. Zadał pytanie, czy są jakieś inne propozycje, niż te które zostały zgłoszone na komisjach.

Nikt nie zgłosił dodatkowych kandydatur.

Radny Marceli Biskup wyraził zgodę na desygnowanie go z ramienia Rady Miejskiej w Ozimku do Zgromadzenia Związku Gmin „Dolna Mała Panew”.

Radny Jan Grabowski również wyraził zgodę na desygnowanie go z ramienia Rady Miejskiej w Ozimku do Zgromadzenia Związku Gmin „Dolna Mała Panew”.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie desygnowała Radnego Marceliego Biskupa do Zgromadzenia Związku Gmin „Dolna Mała Panew” - 21 głosów „za”.

Rada Miejska w Ozimku większością głosów desygnowała Radnego Jana Grabowskiego do Zgromadzenia Związku Gmin „Dolna Mała Panew” - 20 głosów „za” przy 1 „wstrzymującym się”.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr III/20/11 w sprawie wyznaczenia członków Zgromadzenia Związku Gmin „Dolna Mała Panew” – 21 głosów „za”.

Pkt IV.6.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Miejskiej zawarty w Druku nr 7.

Poinformował, iż wszystkie komisje pozostawiły projekt uchwały do rozpatrzenia na sesji. Zaznaczył, iż Rada zgodnie z § 45 swojego regulaminu pracy wybiera przewodniczących komisji w głosowaniu jawnym. Zgodnie z art. 25 a ustawy o samorządzie gminnym oraz wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 25 stycznia 2010 r. sygn. akt II OSK 1865/09 zgłoszeni kandydaci na w/w stanowisko nie mogą brać udziału w głosowaniu. Zadał pytanie, czy są jakieś niejasności?

Nikt nie zgłosił uwag.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciw Pożarowej.

Przewodniczący Klubu Mniejszości Niemieckiej Marek Elis zgłosił kandydaturę Radnego Antoniego Gryca podając uzasadnienie.

Radny Sylwester Wojdyła zgłosił kandydaturę Marcelego Biskupa.

Radni A. Gryc oraz M. Biskup wyrazili zgodę na kandydowanie.

Nikt nie zgłosił więc kandydatur na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciw Pożarowej.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach poddał pod głosowanie poszczególne kandydatury radnych.

Głos w dyskusji zabrali: Radny Krzysztof Kleszcz, Radca Prawny Urzędu Paweł Konop, Radna Aldona Koczur.

Za kandydaturą Radnego A. Gryca opowiedziało się 11 radnych, przy 8 „wstrzymujących się”.

Za kandydaturą Radnego M. Biskupa opowiedziało się 7 radnych, przy 8 „przeciwnych” i 4 „wstrzymujących się”.

Przewodniczącym Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciw Pożarowej został Antoni Gryc.

Radny A. Gryc złożył podziękowania.

Radny M. Biskup odczytał oświadczenie oraz pogratulował Przewodniczącemu Komisji Ochrony Środowiska.... A. Gryc.

Głos w dalszej dyskusji zabrali: Radny Jan Karpa, Radca Prawny P. Konop, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny, Radny K. Kleszcz, Radna Grażyna Świercz oraz Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. A. Gryc.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach w związku z tym, iż Nadzór Wojewody uchylił cały skład Komisji Ochrony Środowiska ... zadał pytanie poszczególnym radnym, czy wyrażają chęć pracy w wyżej wspomnianej komisji.

Radny Marcei Biskup – wyraził zgodę.

Radny Jan Karpa – wyraził zgodę.

Radny Andrzej Pańczyk - wyraził zgodę.

Radny Janusz Pędzik - wyraził zgodę.

Radny Mirosław Wieszołek - wyraził zgodę.

Nikt więcej nie miał uwag ani pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr III/21/11 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Miejskiej – 20 głosów „za”.

Jeden/na radny/a nie brał/a udziału w głosowaniu.

**Ad. V. PRZYJĘCIE PLANU PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
NA 2011 r. :**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach poinformował, iż zgodnie z regulaminem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ozimku (załącznik nr 7 do statutu Gminy Ozimek) komisja podejmuje swoje działania na podstawie zatwierdzonego przez Radę rocznego planu pracy. Dodał, iż radni otrzymali plan pracy w związku z czym zadał pytanie, czy są jakieś uwagi. Przypomniał, iż w ciągu roku Rada może pomimo przyjętego planu zlecić Komisji Rewizyjnej zbadanie jakiejś sprawy.

Nikt nie miał uwag.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 r. – 21 głosów „za”.

**Ad. VI. PRZYJĘCIE PLANU PRACY RADY MIEJSKIEJ W
OZIMKU NA 2011 r. :**

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach poinformował, iż radni otrzymali plan pracy Rady Miejskiej w miesiącu grudniu 2010 r. Zwrócił się z pytaniem, czy są jakieś uwagi, bądź propozycje zmiany.

Głos w dyskusji zabrał Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. A. Gryc

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie plan pracy Rady Miejskiej w Ozimku na 2011 r. – 21 głosów „za”.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu z Sesji z dnia 13 grudnia 2010 r.

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła większością głosów protokół z Sesji z dnia 13 grudnia 2010 r. – 20 głosów „za” przy 1 „wstrzymującym się”.

Ad. VII. SPRAWY RÓŻNE I ORGANIZACYJNE :

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach:

- ✚ odczytał odpowiedź skierowaną do Radnego Marcellego Biskupa dotyczącą notatki służbowej nr 1/12, którą radny przedstawił na sesji w dniu 13 grudnia 2010 r. ;
- ✚ poinformował, iż wpłynęły opinie i wnioski do Burmistrza Ozimka za pośrednictwem Rady Miejskiej w Ozimku od Radnych Jana Karpy i Krzysztofa Kleszcza dotyczące interwencji w sprawie zakłócenia stanu wód i zmiany stosunków wodnych przy rozbudowie drogi krajowej nr 46 na odcinku Grodziec – Myślińca w obrębie Grodziec i Mnichus. Dodał, iż pismo zostało przekazane w/g właściwości do Burmistrza Ozimka;
- ✚ odczytał pismo Rady Rodziców przy Przedszkolu Publicznym Nr 4 w Ozimku dotyczące zwiększenia godzin logopedycznych oraz stanowisko Burmistrza w tym temacie. Poinformował, iż sprawę skierował również do Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej, która przyjęła projekt odpowiedzi Burmistrza Ozimka.

Rada Miejska w Ozimku większością głosów wyraziła zgodę na przesłanie Radzie Rodziców Przedszkola Publicznego nr 4 w Ozimku odpowiedzi w formie przedstawionej w stanowisku Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej – 15 głosów „za” przy 3 „przeciwnych” i 2 „wstrzymujących się”

Jeden/na radny/a nie brał/a udziału w głosowaniu ;

- ✚ przypomniał, iż 2 grudnia 2010 r. poinformował o piśmie Pani Ruty Lauer dotyczącym ogrodzenia w Dylakach. Dodał, iż pismo zostało skierowane do Komisji Gospodarczej w celu wypracowania stanowiska, jednocześnie prosząc Przewodniczącego Komisji Gospodarczej o jego przedstawienie Radzie.

Przewodniczący Komisji Gospodarczej J. Grabowski odczytał stanowisko komisji

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Gospodarczej J. Grabowski oraz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny ;

Rada Miejska w Ozimku większością głosów wyraziła zgodę na przesłanie Pani Rucie Lauer odpowiedzi w formie przedstawionej w stanowisku Komisji Gospodarczej wraz z poprawką zgłoszoną przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej J. Wiernego – 13 głosów „za” przy 6 „przeciwnych”.

Głos w dyskusji w sprawach różnych i organizacyjnych zabrali:

- ✓ Radny Jan Karpa poruszając temat zakłócenia stosunków wodnych przy przebudowie drogi krajowej nr 46;
- ✓ Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska.. A. Gryc pytając o spotkanie władz województwa z gminami, które dotknęła powódź. Odpowiedzi udzielił Burmistrz Ozimka M. Korniak;
- ✓ Radny K. Kleszcz proponując utworzenie przez Radę funduszu stypendialnego. Głos w tym temacie zabrali: Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej Danuta Derda, Przewodniczący Obrad J. Wiesbach, Sołtys wsi Schodnia Edward Głodowicz, Radna A. Koczur, Radna G. Świercz, Radna Powiatu T. Juros, Radny Andrzej Słupik;

- ✓ Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach wracając do przegłosowania sprostowania w Uchwale Komisji Gospodarczej Nr II/G/4/11 z dnia 12 stycznia 2011 r. Głos w tym temacie zabrali : Przewodniczący Komisji Gospodarczej J. Grabowski, Przewodniczący Rady J. Wiesbach, Radny Marek Elis, Burmistrz Ozimka M. Korniak.
- Rada Miejska w Ozimku przyjęła większością głosów stanowisko Komisji Gospodarczej dotyczące odroczenia decyzji burmistrza od egzekucji należności podatkowych Huty Małapanew Sp. z o.o. do końca pierwszego kwartału 2011 r. jako stanowisko Rady - 16 głosów „za” przy 5 „wstrzymujących się”.**
- ✓ Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej D. Derda poruszając sprawę zeznań podatku i przekazania 1% dochodów na szczytne cele;
 - ✓ Radny Powiatu Norbert Halupczok proponując zakup łodzi płaskodennej - pontonowej przydatnej dla Gminy Ozimek. Do pomysłu ustosunkował się Burmistrz Ozimka M. Korniak;
 - ✓ Burmistrz Ozimka M. Korniak informując Radę o zamiarze powołania zastępcy burmistrza;
 - ✓ Radny J. Karpa proponując radnym desygnowanym do Związku Gmin „Dolna Mała Panew” zgłoszenie wniosku zmiany nazwy Związku z uwagi na funkcjonowanie Regionalnego Centrum Turystycznego „Dolina Małej Panwi”;
 - ✓ Soltys wsi Biestrzynnik Edyta Czaplik prosząc o pomoc przy starej remizie strażackiej;
 - ✓ Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przypominając radnym o szkoleniu.

Nikt więcej nie chciał zabrać głosu w dyskusji.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach wobec wyczerpania porządku obrad Sesji podziękował wszystkim zebranych za udział i zamknął III Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15¹⁵ do 17⁰⁵

PROTOKOŁOWAŁA :

KIEROWNIK
Referatu Organizacyjnego

Katarzyna Amolnik

SEKRETARZ :



PRZEWODNICZYŁ:

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozimku
Joachim Wiesbach

